
KEPUTUSAN MESYUARAT JAWATANKUASA SEBUT HARGA BIL. 17/2014 PADA 15 DISEMBER 2014 

BIL TAJUK RUJUKAN PETENDER BERJAYA ITEM HARGA (RM) 

1 
SEBUT HARGA BAGI MEMBEKAL, 

MENGHANTAR, MENGUJI DAN 
MENTAULIAHKAN DUA (2) UNIT HOT OVEN 

FOR DRYING SURGICAL INSTRUMENT 
S/1/10/2014(83) ARS JAMSARI SDN BHD - RM115,000.00 (C.I.F)

2 

SEBUT HARGA BAGI CADANGAN KERJA 
PEMINDAHAN JABATAN 

KEJURURAWATAN KE TINGKAT 5, 
MENARA TIMUR (KERJA ELEKTRIKAL DAN 

ELEKTRONIK) 

S/1803/11/2014 (54) JATI EMAS ELECTRICAL - 190,050.00

3 SEBUT HARGA BAGI PERKHIDMATAN 
PENYELENGGARAAN PERALATAN LASER 

S/1703/11/2014/201
7 (52) 

MEDILIANCE (M) SDN 
BHD - 102,600.00

4 
SEBUT HARGA BAGI PERKHIDMATAN 

PENYELENGGARAAN 
PERALATAN GENERAL ANESTHESIA 

MACHINE AND MONITOR SYSTEM 

S/1703/11/2014/201
6 (53) IKLAN SEMULA - -

5 

SEBUT HARGA BAGI MEMBEKAL, 
MENGHANTAR, MEMASANG, MENGUJI 

DAN MENTAULIAHKAN LIMA (5) 
UNIT ADVANCED NON INVASIVE 

VENTILATOR 

S/1/11/2014(92) MEDIK BUMI 
SEJAHTERA SDN BHD - 387,500.00 (C.I.F)

6 

SEBUT HARGA BAGI MEMBEKAL, 
MENGHANTAR, MEMASANG, MENGUJI 

DAN MENTAULIAHKAN SISTEM 
TELEKOMUNIKASI PUSAT PANGGILAN 

BERSEPADU (CALL CENTER) 

S/1/11/2014(105) DIBATALKAN - -

 


